CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CORE-RN

PORTARIA CORE-RN Nº 020, de 23 de maio de 2023.

Designa diretor-tesoureiro para representar o CORE-RN na

Plenária Estadual do PPA — Plano Plurianual Participativo do

Governo Federal (BRASIL PARTICIPATIVO) no dia 25 de

maio de 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES

COMERCIAIS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - CORE-RN, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei nº 4.886, de 09 de dezembro de 1965 com suas alterações, e do

seu Regimento Interno, letra “1”, do art. 26.

CONSIDERANDO o CONVITE recebido no dia 22/05/2023, do Governo do Estado do Rio

Grande do Norte para participação do Diretor-Presidente, enquanto representante legal do Core-

RN, na Plenária Estadual do PPA;

CONSIDERANDO o artigo 26, $1º do Regimento Interno deste Regional;

CONSIDERANDO a Resolução nº 05/2022 — CORE-RN.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Diretor-Tesoureiro, Braz Henrique de Medeiros Neto, CORE-RN nº 6671

para representar o Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Rio Grande

do Norte — CORE-RN em Plenária Estadual do PPA — Plano Plurianual Participativo do Governo

Federal (BRASIL PARTICIPATIVO) no dia 25/05/2023, no Auditório Master da Escola de

Governo (Centro Administrativo do Estado — Natal/RN) das 15h às 18h.

Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Natal/RN, 23 de maio de 2023.
C

+ N)

/ Mi

am meme fo ge
pan

Francisço Salés de Souza Neto
Diretor-Presidente

CORE-RN 5026

(Bl

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Sede: Rua Dr. Poty Nóbrega, nº 210 - Lagoa Nova - Natal - RN

Tels. (84) 3345-0297/WhatsApp (84)3343-0865
E-mail: coreQcore-rn.org.br - Web-page: www.core-rn.org.br

»